
ПРОПОИНТ ДООЕЛ Скопје има потреба од вработување на 1 лице на работно место 
– ОВЛАСТЕН СМЕТКОВОДИТЕЛ 
 
 
Нашата компанија ПРОПОИНТ ДООЕЛ Скопје бара посветен овластен сметководител 
за да се приклучи на нашиот тим.  
 
Главни одговорности : 

• Водење на сметководствени активности 

• Подготовка и поднесување на ДДВ пријави и пресметки преку ЕПДД 
системот 

• Евиденција на дневни финансиски трансакции 

• Комуникација со банки и даночни органи 

• Подготовка и поднесување на годишни финансиски извештаи 

 
Потребни квалификации: 

• Поседување на уверение за овластен сметководител и да е запишан во 
Регистарот на овластени сметководители во ИСОС 

• Познавање на финансиските регулативи и стандарди 

• Способност за аналитичко размислување и точност во работењето 

 
Ние нудиме: 

• Можност за континуирана стручна надградба 

• Плата во согласност со искуството на кандидатот 

• Пријатна и динамична работна средина 

 
Доколку сте заинтересирани, испратете го вашето CV на  
е-mail: aleksandar@propoint.com.mk со назнака „ОВЛАСТЕН СМЕТКОВОДИТЕЛ“. 
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